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4| Gerencia de Mercados - Planilla de Cotizaciones diarias

PLANILLA DE COTIZACIONES AL LUNES 17 DE JUNIO DEL 2024

MONEDA
DOLAR ESTADOUNIDENSE
YEN JAPONES
LIBRA ESTERLINA *
FRANCO SUIZO
CORONA SUECA
CORONA DANESA
CORONA NORUEGA
REAL BRASILENO
PESO ARGENTINO
DOLAR CANADIENSE
RAND SUDAFRICANO
DERECHOS ESPECIALES DE GIRO (FMI)
ONZA DE ORO *
PESO CHILENO
EURO *
PESO URUGUAYO
DOLAR AUSTRALIANO *
YUAN RENMINBI DE CHINA
DOLAR DE SINGAPUR
BOLIVIANO
SOL PERUANO
DOLAR NEOZELANDES
PESO MEXICANO
PESO COLOMBIANO
DOLAR TAIWANES
DIRHAM DE LOS EMIRATOS ARABES
UNIDOS

ME/USD.

1,0000
157,7800
1,2690
0,8914
10,5145
6,9572
10,6975
5,4163
903,1060
1,3747
18,2579
1,3175

2.314,3500

938,8500
1,0722
39,3500
0,6599
7,2561
1,3528
6,8515
3,7879
0,6116
18,5052

4.147,6100

32,3840
3,6725

G / ME

7.529,18
47,72
9.554,53
8.446,47
716,08
1.082,21
703,83
1.390,10
8,34
5.476,96
412,38
9.919,69

17.425.157,73

8,02
8.072,79
191,34
4.968,51
1.037,63
5.565,63
1.098,91
1.987,69
4.604,85
406,87
1,82
232,50
2.050,15

(*) USD x GBP, DEG, EUR, XAU, AUD.

(**) Moneda Extranjera (ME) | Délar Americano (USD) | Guarani (G)
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